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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Zdzieszowice, 18.11.2017

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 12 lat
18.11.2017 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Biernat Liwia 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
2 Dobosiewicz Nina 05 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
3 Drąg Aleksandra 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
4 Florczak Marta 06 Hobby Sport Kietrz ________________________
5 Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno ________________________
6 Gernand Emilia 06 UKS Gwiazda Olesno ________________________
7 Gilowska Maria 06 KS Start Opole ________________________
8 Gola Paulina 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
9 Główka Dominika 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________

10 Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień ________________________
11 Klama Katarzyna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień ________________________
12 Kozak Magdalena 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
13 Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
14 Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
15 Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
16 Mielniczuk Amelia 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
17 Mistrzak Estera 06 Hobby Sport Kietrz ________________________
18 Otola Paulina 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
19 Pasek Emilia 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
20 Pieprzyk Alicja 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
21 Pydo Hanna 05 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
22 Rakowska Marta 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień ________________________
23 Rucińska Julia 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
24 Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
25 Smolińska Maja 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
26 Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
27 Stępowska Patrycja 06 Hobby Sport Kietrz ________________________
28 Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
29 Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
30 Timler Dominika 05 Hobby Sport Kietrz ________________________
31 Wach Aleksandra 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
32 Waluga Aleksandra 05 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
33 Wawak Zuzanna 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
34 Wilk Nikola 05 Uks Junior Kluczbork ________________________
35 Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
36 Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
37 Wołoszczuk Emilia 06 Hobby Sport Kietrz ________________________
38 Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno ________________________
39 Zaborowska Martyna 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
40 Zalewska Martyna 06 UKS Gwiazda Olesno ________________________

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 - 12 lat
18.11.2017 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Badura Wiktor 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień ________________________
2 Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
3 Bartoszek Jan 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
4 Bieńko Krzysztof 05 Hobby Sport Kietrz ________________________
5 Brzezina Olaf 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień ________________________
6 Cendlewski Grzegorz 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
7 Czernecki Paweł 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Zdzieszowice, 18.11.2017

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

8 Czernek Jakub 06 UKS Gwiazda Olesno ________________________
9 Deneka Jan 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________

10 Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
11 Furman Filip 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
12 Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
13 Gorol Jakub 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
14 Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
15 Guzowski Szymon 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
16 Herkała Michał 05 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
17 Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno ________________________
18 Kalla Maksymilian 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
19 Kandziora Dominik 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
20 Kandziora Sebastian 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
21 Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
22 Kociszeski Kuba 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
23 Kopa Wiktor 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
24 Kurelowski Kosma 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
25 Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
26 Laskowski Szymon 06 Uks Junior Kluczbork ________________________
27 Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
28 Pasternak Tomasz 05 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
29 Piechowski Jakub 05 Uks Junior Kluczbork ________________________
30 Pientka Rafał 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
31 Pietrzyk Dawid 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
32 Pietrzyk Mateusz 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
33 Pietrzyk Oliwier 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
34 Sanecki Gracjan 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
35 Sikorski Artur 05 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
36 Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
37 Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
38 Stachurski Michał 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
39 Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
40 Wnuk Denis 06 Uks Junior Kluczbork ________________________
41 Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień ________________________
42 Łyczkowski Kacper 05 Hobby Sport Kietrz ________________________
43 Żaba Mateusz 05 KS Start Opole ________________________

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
18.11.2017 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Biernat Liwia 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
2 Drąg Aleksandra 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
3 Florczak Marta 06 Hobby Sport Kietrz ________________________
4 Gernand Emilia 06 UKS Gwiazda Olesno ________________________
5 Gilowska Maria 06 KS Start Opole ________________________
6 Gola Paulina 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
7 Główka Dominika 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
8 Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
9 Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________

10 Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
11 Mielniczuk Amelia 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
12 Mistrzak Estera 06 Hobby Sport Kietrz ________________________
13 Otola Paulina 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
14 Pasek Emilia 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Zdzieszowice, 18.11.2017

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny

15 Pieprzyk Alicja 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
16 Rakowska Marta 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień ________________________
17 Rucińska Julia 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
18 Smolińska Maja 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
19 Stępowska Patrycja 06 Hobby Sport Kietrz ________________________
20 Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
21 Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
22 Wach Aleksandra 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
23 Wawak Zuzanna 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
24 Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
25 Wołoszczuk Emilia 06 Hobby Sport Kietrz ________________________
26 Zaborowska Martyna 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
27 Zalewska Martyna 06 UKS Gwiazda Olesno ________________________

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
18.11.2017 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Cendlewski Grzegorz 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
2 Czernecki Paweł 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
3 Czernek Jakub 06 UKS Gwiazda Olesno ________________________
4 Deneka Jan 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
5 Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
6 Furman Filip 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
7 Gorol Jakub 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
8 Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
9 Guzowski Szymon 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________

10 Kalla Maksymilian 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
11 Kandziora Dominik 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
12 Kandziora Sebastian 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
13 Kociszeski Kuba 06 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
14 Kopa Wiktor 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
15 Kurelowski Kosma 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
16 Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
17 Laskowski Szymon 06 Uks Junior Kluczbork ________________________
18 Pientka Rafał 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
19 Pietrzyk Dawid 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
20 Pietrzyk Mateusz 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
21 Pietrzyk Oliwier 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
22 Sanecki Gracjan 06 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
23 Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
24 Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
25 Stachurski Michał 06 UKS Kronos Strzelce Op. ________________________
26 Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
27 Wnuk Denis 06 Uks Junior Kluczbork ________________________
28 Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień ________________________
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Zdzieszowice, 18.11.2017

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
18.11.2017 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Dobosiewicz Nina 05 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
2 Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno ________________________
3 Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień ________________________
4 Klama Katarzyna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień ________________________
5 Kozak Magdalena 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
6 Pydo Hanna 05 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
7 Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
8 Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
9 Timler Dominika 05 Hobby Sport Kietrz ________________________

10 Waluga Aleksandra 05 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
11 Wilk Nikola 05 Uks Junior Kluczbork ________________________
12 Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
13 Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno ________________________

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
18.11.2017 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Badura Wiktor 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień ________________________
2 Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
3 Bartoszek Jan 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
4 Bieńko Krzysztof 05 Hobby Sport Kietrz ________________________
5 Brzezina Olaf 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień ________________________
6 Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
7 Herkała Michał 05 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
8 Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno ________________________
9 Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________

10 Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle ________________________
11 Pasternak Tomasz 05 UKS 5 plus 1 Opole ________________________
12 Piechowski Jakub 05 Uks Junior Kluczbork ________________________
13 Sikorski Artur 05 LUKS Winner Zdzieszowice ________________________
14 Łyczkowski Kacper 05 Hobby Sport Kietrz ________________________
15 Żaba Mateusz 05 KS Start Opole ________________________


